

Objednatel:

Dodavatel:

| | |
|--|---|
| <p>Fakturační adresa: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha 6 - Dejvice IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205 Číslo účtu:</p> <p>Adresa pro doručení faktury: Divize Lipník n. Bečvou Na Zelince 1147 751 31 Lipník nad Bečvou</p> <p>Jméno: [REDACTED] Telefon: [REDACTED] Email: [REDACTED]</p> | <p>AUTO - DREI, s.r.o. Hranická 472 75361 Hranice</p> <p>IČO: 26798662 DIČ:</p> <p>Email: Mobil: Telefon:</p> |
|--|---|

Předmět plnění

| Popis předmětu plnění | |
|---|-------------|
| Oprava vozidla dle cenové nabídky č.163 ze dne 6.1.2020 - viz. příloha. | |
| Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): | 56 601,26,- |

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

| |
|---|
| Termín: 31.1.2020 |
| Příjemce, místo určení: [REDACTED], sídlo dodavatele |
| Telefon: [REDACTED] Mobil: [REDACTED] E-mail: [REDACTED] |
| Další podmínky: |
| Způsob platby: převodem |
| Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli. |
| Způsob dodání: oprava provedena v sídlo dodavatele |

09.01.2020 [REDACTED]

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

09.01.2020

Dodavatel
Datum, podpis (razítko)

POSUDEK / KALKULACE Č 163

ČÍSLO PŘÍPADU : 163
MAJITEL/POJIŠTĚNÝ : VLS
ÚDAJE O VOZIDLE
VÝROBCE : MITSUBISHI
TYP/MODEL : L 200 (KK-KL) / INTENSE
VIN-KÓD : ██████████

: HRANICKÁ 472
: 753 61 HRANICE - DRAHOTUŠ
: ██████████

| | |
|---------------------------------------|---------------|
| N Á K L A D Y N A O P R A V U BEZ DPH | CZK 56 601.26 |
| DPH 21.00 % | CZK 11 886.26 |
| N Á K L A D Y N A O P R A V U VČ DPH | CZK 68 487.52 |

06.01.2020

SYSTÉM AUDATEX

STRANA 1

MAJITEL VLS
Č. JEDNACÍ 163

VÝROBCE MITSUBISHI L 200 (KK-KL) INTENSE
VIN-KÓD [REDACTED] TYP-KÓD 32 76 19
VYBAVENÍ 2-ZÓNOVÁ AUTOM-KLIMA MLHOVKY 2442 CCM 133KW
DVOJITÁ KABINA

| N Á H R A D N Í D Í L Y | | CENÍK | : 01.12.2019 |
|-------------------------|----------------------|------------|--------------|
| VOD-Č | NÁZEV DÍLU | ČÍSLO DÍLU | CENA |
| 0283 | PŘ-NÁRAZNÍK | 6400F773 | 9553.05 |
| 0321 | DRŽÁK L PŘ-NÁRAZNÍKU | 6400F775 | 360.59 |
| 0410 | MŘÍŽKA CHLADIČE | 7450A885 | 5947.11 |
| 0431 | ZNAK VÝROBCE PŘ | +7415A560 | 1237.86 |
| 0561 | SVĚTLOMET L KPL | 8301C729 | 13320.45 |
| 0637 | MLHOVKA L | 8324A668 | 3357.20U |
| 0741 | BLATNÍK P L | 5220K093 | 8826.48 |
| 1169 | VZDUCHOVOD L CHLADIČ | 5211A301 | 522.05 |
| 1438 | TRUBKA NÁDRŽE OSTŘIK | 8264A387 | 674.25U |

M Z D A Z A P R Á C I ČJ 10 ČJ=1 HOD CENA= 450.00 CZK/HOD

| PRAC-POZ Č/ VOD-Č | JEDNOTLIVÉ/SDRUŽENÉ PRÁCE | ČJ | CENA PRÁCE |
|----------------------|--|----|---------------|
| NN | PŘÍPRAVNÝ ČAS | 2 | 90.00 |
| 422022 00) | BLATNÍK P L V-Z OBSAHUJE: MŘÍŽKU CHLADIČE, VLOŽKY PODBĚ- HU, NÁRAZNÍK, BOČ-SMĚROVKU, SVĚTLOMET A KRYT TORPEDA V-Z | 16 | 720.00 |
| 514121 10) | KRYT PŘ-NÁRAZNÍKU VYMĚNIT (NÁRAZNÍK VYMONT) | 3 | 135.00 |
| 516111 00) | MŘÍŽKU CHLADIČE VYMĚNIT | 4 | 180.00 |
| 541010 00) | SVĚTLOMET P V-Z (NÁRAZNÍK VYMONT) | 1 | 45.00 |
| 424110 00) | DVEŘE P L V-Z OBSAHUJE: DVEŘE USADIT | 9 | 405.00 |
| 524260 00) | PANEL DVEŘÍ P L V-Z | 2 | 90.00 |
| 515252 00) | STÍRACÍ LIŠTU (SKLA) VNĚ P L V-Z | 2 | 90.00 |
| 513010 00) | VNĚJŠÍ ZRCÁTKO L V-Z | 2 | 90.00 |
| 547070 AW | ELEKTRICKÉ SYSTÉMY KONTROLOVAT | 2 | 90.00 |

L A K O V Á N Í

| VOD-Č | PRAC-POSTUP - 2-VRSTEV PERLEŤ-LAK | ČJ |
|-------|-----------------------------------|----|
| 0741 | BLATNÍK P L LAK NOVÉHO DÍLU | 11 |
| 0283 | PŘ-NÁRAZNÍK LAK NOVÉHO DÍLU K1G | 15 |
| 1481 | DVEŘE P L LAKOVÁNÍ POVRCHU | 8 |

L A K O V Á N Í

| | | | |
|------------------------------------|----------------|----------|---------|
| NÁKLADY NA LAKOVÁNÍ (PRÁCE) | | ČJ | PRAC |
| MZDOVÁ SAZBA | 550.00 CZK/HOD | | CENA |
| ČAS NA LAKOVÁNÍ | | 34 | |
| PŘÍPRAVA HL-PRÁCE LAKOVÁNÍ PLAST | | 8 | |
| PŘÍPRAVA SDRUŽ-PR LAKOVÁNÍ KOVŮ | | 8 | |
| CELK ČAS NA LAKOVÁNÍ | 10 ČJ/HOD: | 50 | 2750.00 |
| NÁKLADY NA LAKOVÁNÍ (MATERIÁL) | | | CENA |
| LAKOVÁNÍ NOVÝCH DÍLŮ | | | 1268.33 |
| LAK NOVÉHO DÍLU - PLAST K1G | | | 2204.08 |
| LAKOVÁNÍ POVRCHU-PŘESTŘIK | | | 1170.03 |
| MAT-KONST HL-PRÁCE LAKOVÁNÍ PLASTŮ | | | 913.20 |
| MAT-KONST SDRUŽ-PR LAKOVÁNÍ KOVŮ | | | 600.60 |
| KOEFICIENT | | 116.00 % | 985.00 |

| P Ř E H L E D V Ý S L E D K Ů | CZK | CZK |
|--|------------------------|-----------|
| ----- | | |
| KURZ: 1 EUR= | 025.530 CZK | |
| N Á H R A D N Í D Í L Y | 43 799.04 | |
| REŽIJNÍ MATERIÁL(2.0%) | 875.98 | |
| DÍLY CELKEM..... | | 44 675.02 |
| M Z D A Z A P R Á C I ČJ 10 ČJ = 1 HOD | | |
| CELKEM | 43 ČJ X 450.00 CZK/HOD | 1 935.00 |
| PRÁCE CELKEM..... | | 1 935.00 |
| V E D L E J Š Í N Á K L A D Y | | |
| OCHR NÁTĚR SPODKU VČ MATERIÁLU | 100.00 | |
| CELK ČÁSTKA VEDL NÁKLADY | | 100.00 |
| L A K O V Á N Í | | |
| MZDOVÉ NÁKLADY | 2 750.00 | |
| LAK MATERIÁL | 7 141.24 | |
| LAK CELKEM | | 9 891.24 |
| NÁKLADY NA OPRAVU BEZ DPH | | 56 601.26 |
| ----- | | |
| DPH 21.00 % | | 11 886.26 |
| NÁKLADY NA OPRAVU VČ DPH | | 68 487.52 |

VYSVĚTLIVKY:

U = CENY ND PŘEPOČTENY

* = ÚDAJE UŽIVATELE

Č ND NENÍ OBJEDNACÍM ČÍSLEM

UNDERBODY/RUSTPR. INCLUDED IN WORK

ZAX = ČAS-NORMU ZAJISTIL AUDATEX

(c) VŠECHNA PRÁVA NA VÝPOČET LAKOVÁNÍ SYSTÉMEM AZT JSOU VYHRAZENA SPOL. AZT AUTOMOTIVE GMBH

CENY ND = NCDV

+ = KÓD LAKU DOPLNIT

NN = NEEEXISTUJE Č ND / Č PRAC-POZ

)=ČAS-JEDNOTKY V JINÉ POZICI OBSAŽEN

MAJITEL VLS
 Č. JEDNACÍ 163

VÝROBCE MITSUBISHI L 200 (KK-KL) INTENSE
 VIN-KÓD ██████████ TYP-KÓD 32 76 19

 Č/KÓD ZÁKAZNÍKA : 341377 CLASSDIRECT REL 18.10
 ČÍSLO VERZE 50.1810.01

DATUM KALKULACE : 06.01.2020

POPIS VOZIDLA
 - ZADÁNÍ : F3 I2 O2 W3 Z7

GENEROVÁNÍ ND/LAKOVÁNÍ
 - DRUH-OPR/VOD-ČÍSLO : N 0257 LO / N 0258 LO / N 0297 LO / N 0298 LO
 N 0336 LO / N 0337 LO / N 0562 LO / N 0707 LO
 N 0843 LO / N 0844 LO / N 1481 LO / N 1661 LO
 N 1737 LO /

MZDOVÁ SAZBA
 - ČASOVÝ ZÁKLAD : 10 ČJ=1 HOD
 - MECH/KAROS : 450.00 CZK/HOD
 - LAKOVÁNÍ -AZT : 550.00 CZK/HOD

PODPŮRNÉ KÓDY
 - AKTIVNÍ KÓDY : 28 2.00 / 51 116.00 / 70 100.00

NÁHRADNÍ DÍLY
 - CENÍKY ND ZPRACOVÁNY : 01.12.2019
 - CENÍKY ND VYTVOŘENY : 01.12.2019
 - KONVERZE Z : EUR
 - KURZ PLATNÝ OD : 01.12.2019
 - KURZ : 025.530

LAKOVÁNÍ
 - DRUH-OPR/VOD-ČÍSLO : LE 0741 / LE30283 / L 1481

POČET VSTUPŮ
 - ZADÁNO : 25
 - MUTACE :

PŘEHLED VÝSLEDKŮ
 MZDA : 1 935.00VEDL : 100.00 LAK : 9 891.24 ND : 44 675.02
 OPRAVA: 56 601.26DPH : 11 886.26 OPR : 68 487.52